PORTARIA TRT GP Nº 430/2015

João Pessoa, 17 de julho de 2015

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais,
regimentais, observado o disposto nos arts. 12 e 13 da Resolução CSJT nº 110/2012, e de
acordo com o Protocolo TRT nº 000.17057/2015,

                        R E S O L V E

                        I - Remover, a pedido,  a servidora ANA CRISTINA NOGUEIRA TERRA
MANDOLESI , Técnico Judiciário, Área Administrativa, Sem Especialidade, matrícula nº
201.333.062, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal para o Quadro
Permanente de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, mediante
permuta com o servidor ADRIANO BARRETO VIEIRA , Analista Judiciário, Área Judiciária,
Sem Especialidade, daquela Egrégia Corte.
                        II - Esta Portaria  passa a vigorar a contar de sua publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DOU.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

		2015-07-17T12:37:59-0300
	TRT 13ª - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500